

Årsredovisning för  
**Malms Måleriservice AB**

559331-7273

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Henrik Malm  
Styrelseledamot

2024-06-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Malms Måleriservice AB, 559331-7273, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva bygg- och måleriverksamhet inom bygg- och fastighetsbranschen.

Bolagets aktiekapital är förbrukat vid balansdagen. Flera konsultuppdrag har påbörjats under räkenskapsåret vilket har gjort att omsättningen har ökat och aktiekapitalet har återställts.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Solna kommun.

### Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 430 404	1 404 735
Resultat efter finansiella poster	-198 878	34 547
Soliditet %	-54,6	21,9

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		25 098
Balanseras i ny räkning		25 098	-25 098
Årets resultat			-198 878
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>25 098</b>	<b>-198 878</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	25 098
Årets resultat	-198 878
<b>Summa</b>	<b>-173 780</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-173 780
<b>Summa</b>	<b>-173 780</b>

### Kommentar till dispositioner

Styrelsen är medveten om att aktiekapitalet är förbrukat i sin helhet och därmed också medveten om att regelverket rörande kontrollbalansräkning, tvångslikvidation och personligt betalningsansvar som återfinns i Aktiebolagslagen kap 25, paragraf 13-20.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 430 404	1 404 735
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 430 404</b>	<b>1 404 735</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror och köpta tjänster		-496 758	-357 988
Övriga externa kostnader		-243 513	-271 502
Personalkostnader	2	-887 366	-740 153
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 627 637</b>	<b>-1 369 643</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-197 233</b>	<b>35 092</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 705	-553
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 645</b>	<b>-545</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-198 878</b>	<b>34 547</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-198 878</b>	<b>34 547</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-9 449
<b>Årets resultat</b>		<b>-198 878</b>	<b>25 098</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		198 404	271 030
Övriga fordringar		24 198	22 556
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	49 453
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>222 602</b>	<b>343 039</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 160	311
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 160</b>	<b>311</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>226 762</b>	<b>343 350</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>226 762</b>	<b>343 350</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		25 098	0
Årets resultat		-198 878	25 098
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-173 780</b>	<b>25 098</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-123 780</b>	<b>75 098</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		215 036	45 567
Skatteskulder		23 713	16 581
Övriga skulder		28 937	44 339
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		82 856	161 765
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>350 542</b>	<b>268 252</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>226 762</b>	<b>343 350</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Enköping

*Henrik Malm*  
Henrik Malm  
Styrelseledamot

2024-06-13  
Datum